

Radziłów, dnia 29 listopada 2017 r.

GMINA RADZIŁÓW
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów
tel./fax (86) 273 71 10
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

**Wykonawcy
uczestnicy postępowania**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na odbiór i zagospodarowywanie odpadów komunalnych (niesegregowanych) i wielkogabarytowych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Radziłów w okresie od 01 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. (Numer ogłoszenia: 618769-N-2017 z dnia 20.11.2017 r. oraz na stronie Zamawiającego)

Gmina Radziłów z siedzibą przy Placu 500 – lecia w Radziłowie działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej Pzp, Zamawiający odpowiada, co następuje:

Treść pytania:

1. Kryterium oceny oferty jest cena brutto – 60%

Nasze pytanie brzmi: czy brana jest tutaj do oceny cena brutto za realizację całego zamówienia tj. cena podana w punkcie 1 formularza ofertowego (załącznik nr 4 do SIWZ) za całe 12 miesięcy czy cena za 1 tonę odpadów podana poniżej w tymże formularzu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie porównywał zaoferowane ceny brutto za odbiór, transport i unieszkodliwienie 1 Mg odpadów, czyli tzw. ceny jednostkowe wyrażone w [zł brutto] za 1 Mg.

Zamawiający **nie będzie** porównywał przewidywanych wynagrodzeń całkowitych za realizację usługi. W kontekście wynagrodzenia, jak też w kontekście kryteriów oceny ofert, wiążąca dla Zamawiającego jest **wyłącznie** cena jednostkowa realizacji usługi wyrażona w [zł brutto] za 1 Mg.

Treść pytania:

2. W projekcie umowy w paragrafie 4, punkt 4 widnieje zapis „Należności będą płatne przelewem w 12 miesięcznych częściach, w ciągu dni od dostarczenia faktury Zamawiającemu, na podstawie raportu miesięcznego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Czartorii”

O jakich częściach tu jest mowa? Skoro cena za 1 miesiąc ma być iloczynem faktycznie wywiezionych ton i ceny podanej w formularzu ofertowym za 1 Mg odpadów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Jak słusznie zauważył Wykonawca, wynagrodzenie Wykonawcy w danym miesiącu będzie iloczynem faktycznie wywiezionych ton odpadów oraz ceny jednostkowej usługi wyrażonej w [zł brutto] za 1 Mg.

W związku z powyższym, Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne po każdym miesiącu wykonywania usługi. Jako, że 1 rok = 12 miesięcy, wynagrodzenie będzie płatne w 12 (dwunastu) częściach, gdzie każda z części wynagrodzenia będzie wypłacona po zakończeniu miesięcznego okresu realizacji usługi. Należy zważyć, że w każdym miesiącu wynagrodzenie

Wykonawcy może się różnić w zależności od masy odpadów faktycznie odebranych z terenu Gminy Radziłów.

Treść pytania:

3. *W projekcie umowy paragraf 4, punkt 12 widnieje zapis: „Całkowite, przewidywane wynagrodzenie brutto Wykonawcy to zł brutto.”*

Jakie znaczenie ma ten zapis w umowie, jeżeli sposób obliczenia miesięcznych wynagrodzeń jest inny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podanie przewidywanego wynagrodzenia całkowitego za realizację usługi służy ustaleniu wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy, określonego na 3% ceny całkowitej podanej w ofercie (rozdział XVII ust. 1 SIWZ).

Z poważaniem


Wójt Gminy Radziłów
Krzysztof Milewski

